TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

     Số: 19/KHT-NTMK                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH TUẦN 19 – HỌC KỲ 1

Từ ngày 08/01 đến 13/01/2024

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2, 8g00: Họp giao ban (BGH).

- Thứ 4, 13g45: Đối thoại giữa Ban giám hiệu và học sinh năm học 2023 - 2024 (BGH + TLTN +

Lớp trưởng + BTCĐ).

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 11A4)

- Thứ 4: hạn cuối GVCN phản ánh sai sót về vắng, trễ, vi phạm của HS lớp CN về cô Thùy (nếu có)

(GVCN).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh (BGH + GVCN + GT)

III/ ĐOÀN THỂ:

- Chi bộ: + Họp Cấp ủy, Chi bộ tháng 01/2023 (Cấp ủy, đảng viên).

    + Thứ 4, 14g00: Tham dự Hội nghị tổng kết công tác Dân vận và dân chủ cơ sở (Th.Ba)

- Đoàn Thanh niên: Thực hiện các hoạt động chiến dịch Xuân tình nguyện.

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Phân công chuyên môn, xếp thời khóa biểu HK2 (BGH+TTCM).

- Giảng dạy theo TKB: Bổ sung, hoàn tất chương trình HK1 (GVBM).

- Thao giảng Cụm: thứ 4, môn Hoá, từ 07g30-08g30, p.NN3 (cô Kim Ngân, BGH + GV tổ Hoá)

- Thứ 2, thứ 3: Kiểm tra bổ sung tại phòng NN1 (BGH + GV thep phân công + HS theo DS)

- Thứ 3:

+ 9g00: Hạn chót nộp bài chấm kiểm tra tập trung HK1 tại p.Học vụ (GVBM + cô Kim Thương).

+ 13g00: Ráp phách, lên điểm tại các phòng VT (BGH + GV theo phân công).

- Thứ 5: Tham dự vòng tuyển chọn dự án tham dự cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp quốc gia (BGH +

T.Công Minh).

- Từ 13g30 thứ 4 đến 11g30 thứ 6: Sửa bài kiểm tra cho học sinh, phúc khảo (GVBM).

- Chiều thứ 6: chấm phúc khảo (TTCM, GVBM).

- Thứ 7: Hoàn tất điểm số, in Kết quả học tập HK1 của học sinh (BGH + GVBM + T.An + học vụ)

- Thứ 7: Dự kiến báo điểm lần 2 - HK1 qua hệ thống Vietschol (BGH).

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo KHCN (Th.Thoa + GVCN).

V/ KIỂM TRA NỘI BỘ:

- Kiểm kê tài sản, CSVC, công cụ bộ môn GDQP cuối năm (Th.Ba + K.toán + các bộ phận)

VI/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Phát thông báo các khoản thu tháng 01; 02/2024

- Thực hiện các báo cáo, công tác tài chính theo quy định

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- BGH;                (đã ký)

- Website trường;

- Lưu.              Nguyễn Thị Hồng Chương